1
1

UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM
Số: 23/2000/QĐ-UB
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tam Kỳ, ngày 03 tháng 5 năm 2000

QUYẾT ĐỊNH CỦA UBND TỈNH QUẢNG NAM

Về việc bổ sung, điều chỉnh và phân bổ chỉ tiêu kế hoạch Nhà nước

Chương trình định canh định cư năm 2000.

--------

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM

Căn cứ  Luật tổ chức Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân (sửa đổi) ngày 21 tháng 6 năm 1994;

Căn cứ Quyết định số 04/2000/QĐ-UB, ngày 27/01/2000 của UBND tỉnh Quảng Nam về việc giao chỉ tiêu kế hoạch và dự toán thu chi ngân sách Nhà nước năm 2000;

Theo đề nghị của Chi cục Định canh định cư và vùng KTM ( Tờ trình số 19/TT-ĐCĐC-KTM ngày 7/3/2000), của Sở Nông nghiệp & PTNT ( Tờ trình số 445/TT-NN&PTNT, ngày 13/4/2000) và của Sở Kế hoạch & Đầu tư (công văn số 73/CV-KH, ngày 19/4/2000) về việc đề nghị giao chỉ tiêu kế hoạch Nhà nước chương trình định canh định cư năm 2000;

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Bổ sung, điều chỉnh và phân bổ chỉ tiêu kế hoạch chương trình định canh định cư năm 2000 cho UBND các huyện: Trà My, Hiên, Nam Giang, Phước Sơn và Hiệp Đức như sau:

+ Về danh mục, nhiệm vụ và nguồn vốn của chương trình được bổ sung, điều chỉnh và phân bổ theo biểu đính kèm ( thay thế cho biểu Kế hoạch chương trình định canh định cư năm 2000 đã giao tại quyết định số: 04/2000/QĐ-UB ngày 27/1/2000 của UBND tỉnh).

+ Tổng vốn đầu tư: 3.750 triệu đồng ( ba tỷ, bảy trăm năm mươi triệu đồng)

Trong đó: - Huyện Trà My

: 1.143,6 triệu đồng

- Huyện Hiên

:    743,4 triệu đồng

- Huyện Nam Giang
:    653,4 triệu đồng

- Huyện Phước Sơn

:    619,6 triệu đồng

- Huyện Hiệp Đức

:    400,0 triệu đồng

- Dự phòng

:    190,0 triệu đồng

Điều 2: Sở Nông nghiệp & PTNT chỉ đạo Chi cục Định canh - Định cư và vùng Kinh tế mới phối hợp với UBND các huyện liên quan để triển khai thực hiện tốt các chỉ tiêu kế hoạch được giao tại điều 1 quyết định này; đồng thời tổ chức kiểm tra, đôn đốc thực hiện theo mục tiêu, phương hướng, nhiệm vụ kế hoạch năm 2000 của tỉnh đã đề ra.

Điều 3: Các ông Chánh văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở kế hoạch và Đầu tư, Sở Tài chính-Vật giá, Sở Nông nghiệp & PTNT, Kho bạc Nhà nước tỉnh, Chi cục ĐC - ĐC & vùng KTM, Chủ tịch UBND các huyện: Trà My, Hiên, Nam Giang, Phước Sơn, Hiệp Đức và thủ trưởng các Sở, Ban, ngành liên quan căn cứ quyết định thi hành.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:

- Như điều 3

- TVTU, TTHĐND, UBND tỉnh

- CPVP

- Lưu VT, KTTH, KTN, TH
TM. UỶ BAN NHÂN DÂN  TỈNH QUẢNG NAM

CHỦ TỊCH

(Đã ký)

Vũ Ngọc Hoàng

KẾ HOẠCH CHƯƠNG TRÌNH ĐỊNH CANH ĐỊNH CƯ NĂM 2000

TỈNH QUẢNG NAM

( Kèm theo quyết định số          /2000/QĐ-UB, ngày     tháng  4 năm 2000 của UBND tỉnh Quảng Nam )
STT
DANH MỤC
NHIỆM VỤ
VỐN

( Triệu đ )
GHI CHÚ

Tổng vốn

3.750

Mục tiêu

1
Bảo vệ rừng

12.000 ha
600,0

2
Trồng rừng

500 ha
850,0

3
Chăm sóc rừng

635 ha
190,5

4
Khai hoang

25 ha
150,0

5
Thuỷ lợi ( phục vụ sản xuất)

5 c/trình
206,0
TT nợ KL 2 CT

6
Xây dựng CSHT

12 c/trình
1.139,1
TT nợ KL 5 CT

7
Dãn dân

130 hộ
195,0

8
Xây dựng mô hình kinh tế vườn hộ

47 hộ
229,4

9
Dự phòng

190,0